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Senaste nytt
Lite uppdateringar vad som händer i höst som ni kan notera i era kalendrar. Speciell 

inbjudan kommer till varje  arrangemang och anmälan sker via biljettkiosken. Första 

måndagen i månaden blir det smartphoneutbildning  och vi har även gjort klart med 

Brewhouse och Porter Pelle om subventionerade luncher i september och oktober med 

stöd från socialstyrelsen. Inbjudan kommer till smartphone och luncher

Äldrepolitiska kommittén arrangerar en dag kring EU-valet

Planera för framtiden den 4 oktober tillsammans med 

Civilförsvarsförbundet

Medlemsmöte Folkhälsan 15 november

Martin Engman från förbundet reflekterar 

över resultatet från EU valet och hur det 

påverkar Sverige

Inbjudan kommer  när dag är bestämd

Tema : För ett säkrare och tryggare liv

Vid ett längre elavbrott eller annan 

krissituation i samhället kan det snabbt 

bli brist på viktiga varor och tjänster. 

Krisberedskap handlar om att stärka 

samhällets förmåga att förebygga och 

hantera kriser.

Tema : Smärtlindring samt 

musikunderhållning

Speciell inbjudan kommer i höst
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Från Bach till Beatles med Wulfson Quartet

Betlehemskyrkan den 16 september kl. 12.00 -13.30

Wulfson Quartet är en stråkkvartett från 

Göteborg bestående av 4 professionella 

musiker som alla har musiken som 

heltidssysselsättning.

Musiken varvas med tal från 

kvartettmedlemmarna som ger intressant 

information och roliga anekdoter kring 

kompositörernas liv och annat. Detta program 

är ett av deras mest populära då det tilltalar de 

flesta, både vana och ovana.

Det finns en möjlighet att besöka den danska 

restaurangen (fd KOKS) på Vasagatan och äta 

tre danska Smörrebröd efter konserten:

En med lax och hovmästarsås

En med rostbiff och pepparrot

En med räksallad

Enbart konsertbiljett 180:- plus 

serviceavgift

Konsertbiljett och smörrebröd  330:- plus 

serviceavgift. Begränsat antal platser 

kvar.

Dryck tillkommer och betalas på plats

Biljetterna köper du på följande länk

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Det bästa coverbandet som 

spelar Rollings Stones så 

nära originalet  du kan 

komma

Brewhouse Lördag den      

19 oktober konsert /middag 

18.00

Brewhouse Lördag den      

19 oktober konsert 19.30

Rocks OFF – Med Tony Johnson som Mick Jagger och ett band som rockar till 100%.. Så nära originalet du kan komma.Rocks OFF har gjort sina Stonesspelningar runt om i Europa i mer än 25 år och är helt enkel den största hyllningen till Rolling Stones som finns att uppleva. Varje sann Stonesfan vet att Stones sällan spelar sina låtar lika två ggr. Odödliga låtar som Jumping Jack Flash eller Start Me Up är låtar som aldrig kan kopieras utan enbart tolkas.Speciell inbjudan kommer i AugustiBiljetterna köper du på följande länk redan nuwww.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Rocks OFF – Med Tony Johnson som Mick 

Jagger och ett band som rockar till 100%.. 

Så nära originalet du kan komma.

Rocks OFF har gjort sina Stonesspelningar 

runt om i Europa i mer än 25 år och är helt 

enkel den största hyllningen till Rolling 

Stones som finns att uppleva. Varje sann 

Stonesfan vet att Stones sällan spelar sina 

låtar lika två ggr. Odödliga låtar som 

Jumping Jack Flash eller Start Me Up är 

låtar som aldrig kan kopieras utan enbart 

tolkas.

Speciell inbjudan kommer i Augusti

Biljetterna köper du på följande länk redan 

nu

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

The Ultimate Rolling Stones Experience

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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